Ausgehängt am:
Abgenommen am:



### **Stadt Hallstadt**

# Bekanntmachung

Am

Montag, 15.02.2016, um 18:00 Uhr

findet im

#### Schulungsraum Feuerwehrheim, Mainstr. 28

eine Sitzung des Bau-, Umwelt- und Verkehrsausschusses statt.

## Tagesordnung:

- 1 Bauanträge
  - 1.1 Erneute Behandlung des Antrages auf Baugenehmigung (54/2015) zur Errichtung einer unbeleuchteten Werbetafel auf dem Grundstück Fl. Nr. 109 Gemarkung Hallstadt, Bahnhofstraße 47-49; Anhörungsschreiben des Landratsamtes Bamberg zur Ersetzung des gemeindlichen Einvernehmens
  - 1.2 Antrag auf Baugenehmigung (72/2015) zum Neubau einer Wohnanlage mit 16 Wohnungen incl. Nebengebäuden und Abbruch von Gebäudeteilen und Umbau des Bestandsgebäudes auf dem Grundstück Fl. Nr. 268 Gemarkung Hallstadt, Bamberger Straße 15
  - 1.3 Antrag auf Baugenehmigung (3/2016) zum Umbau einer provisorischen Kinderkrippe, Aufstellen eines Containers und Nutzungsänderung von Lagerräumen zu Sanitärräumen auf dem Grundstück Fl. Nr. 757 Gemarkung Hallstadt, Michelinstraße 130
  - 1.4 Antrag auf Erteilung einer Isolierten Befreiung (4/2016) zum Neubau einer Doppelgarage auf dem Grundstück Fl. Nr. 744/37 Gemarkung Hallstadt, Sonnenstraße 11
  - 1.5 Antrag auf Baugenehmigung (6/2016) zum Neubau einer Lagerhalle auf den Grundstücken Fl. Nr. 30 und 32 Gemarkung Dörfleins, Dörfleinser Straße 62

**1.6** Antrag auf Baugenehmigung (7/2016) zum Umbau einer Scheune zum Wohnhaus auf dem Grundstück Fl. Nr. 112 Gemarkung Hallstadt, Lichtenfelser Straße 46

#### 2 Bauleitplanung

- **2.1** Bebauungsplan "Firma Stahlbau Heim" (2. Bebauungsplanänderung "Westliche Biegenhofstraße")
  - 2.1.1 Bebauungsplan "Firma Stahlbau Heim" (2.
    Bebauungsplanänderung "Westliche Biegenhofstraße");
    Behandlung der eingegangenen Stellungnahmen (§ 3 Abs. 2
    BauGB, Öffentlichkeit)
  - 2.1.2 Bebauungsplan "Firma Stahlbau Heim" (2.
    Bebauungsplanänderung "Westliche Biegenhofstraße");
    Behandlung der eingegangenen Stellungnahmen (§ 4 Abs. 2 BauGB, TöB)
  - **2.1.3** Bebauungsplan "Firma Stahlbau Heim" (2. Bebauungsplanänderung "Westliche Biegenhofstraße"); Satzungsbeschluss gemäß § 10 Abs. 1 BauGB
- **2.2** 11. Flächennutzungs- und Landschaftsplanänderung; Änderung des Geltungsbereiches
- **2.3** Bebauungsplan "Neuordnung ERTL-Zentrum"; Aufstellungsbeschluss
- 3 Mitteilungen
- 4 Wünsche und Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Hallstadt, 05.02.2016

Thomas Söder Erster Bürgermeister